РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                РЫСАЙКИНО

       Муниципального района

               Похвистневский

            Самарской области
    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                 17.12.2019 г № 82
                   с.Рысайкино

О внесении изменений в постановление

№1 от 22.01.2019г «Об установлении объема сведений
об  объектах учета реестра муниципального

имущества сельского поселения Рысайкино

муниципального района Похвистневский,

подлежащих размещению в информационно

-телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии  с Приказом Минэкономразвития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», во исполнение перечня поручений президента Российской Федерации от 15.05.2018 № Пр-817ГС, п.1г, п.2г, в соответствии с Уставом сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  постановление от 22.01.2019 года № 1 «Об установлении объема сведений об  объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский, подлежащих размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»»  следующие изменения:
- дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания:

Главному специалисту Администрации сельского поселения Рысайкино муниципального района Похвистневский Ижедероваой Наталье Григорьевне обеспечить обновление данных об объектах учета реестра муниципального имущества сельского поселения Рысайкино на сайте Администрации поселения (https://risaykino.ru/) 2 раза в год (01.01 и 01.07 текущего года).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рысайкинская ласточка» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                              В.М.Исаев